
BOHEMIA HOKEJOVÉ PEXESO – LEGENDA 

01

06

11

16

21

26

02

07

12

17

22

27

03

08

13

18

23

28

04

09

14

19

24

29

05

10

15

20

25

30

01 Jalonen Kari

02 Červenka Roman

03 Bohemia Chips Solené

04 Jiříček David

05 Hrubec Šimon

06 Bohemia Vroubky  
Pizza

07 Flek Jakub

08 Jeřábek Jakub

09 Hyka Tomáš

10 Bohemia Sticks

11 Kempný Michal

12 Ščotka Jan

13 Černoch Jiří

14 Bohemia Zlehka Solené

15 Smejkal Jiří

16 Kundrátek Tomáš

17 Langhamer Marek

18 Bohemia Chips Slanina

19 Sedlák Lukáš

20 Špaček Michael

21 Jordán Michal

22 Bohemia Vroubky  
Mořská sůl

23 Svozil Stanislav

24 Beránek Ondřej

25 Tomášek David

26 Bohemia Chips  
Paprika

27 Vejmelka Karel

28 Zohorna Hynek

29 Bohemia Chips Špíz

30 Bohemia Chips Sýr

 s jarní cibulkou

31 Erat Martin

32 Zábranský Libor

Jalonen Kari

kempný michal

kundrátek tomáš

Jordán Michal

červenka roman

Flek Jakub

Ščotka Jan

langhamer marek

vejmelka karel

 

Jeřábek Jakub

Černoch Jiří

svozil stanislav

zohorna hynek

Jiříček David

hyka tomáš

sedlák lukáš

Beránek Ondřej

hrubec šimon

Smejkal Jiří

špaček michael

tomášek david



pravidla hry 
Karty se zamíchají a rozloží lícem dolů tak, aby žádný z hráčů neznal 
rozložení karet. Hráči postupně otáčí dvojici karet lícem vzhůru, aby je 
viděli i ostatní hráči. Pokud karty patří k sobě (stejný obrázek), hráč je 
odebere a otáčí další dvojici (lze hrát i variantu, ve které i po nalezení 
shodné dvojice pokračuje další hráč v pořadí). Pokud karty k sobě 
nepatří, otočí je zpět lícem dolů a pokračuje další hráč v pořadí. Hraje 
se tak dlouho, dokud nejsou všechny karty rozebrány. Vítězem se 
stane hráč s největším počtem nalezených dvojic.

Pexeso ve dvojicích
Hrají se ve čtyřech, protilehlé dvojice spolu. 
První hráč kartičku otočí, druhý též, třetí v kru-
hu (spoluhráč prvního) též. Pokud najde třetí 
hráč shodnou dvojici s kartou otočenou prvním 
hráčem vyřadí ji, otáčí další kartu a pak pokračuje 
hráč čtvrtý. Pexesa se na konci hry sčítají za ce-
lou dvojici hráčů. Hráči se musí před hrou dohod-
nout, zda si mohou hlasitě radit, či nikoli.


